
SR-021-2/12 

 

PAŃSTWOWA         
WYŻSZA 
SZKOŁA 
ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA   
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 

 

ul. Zamkowa 4 

58-300 Wałbrzych 

tel.  (074) 641 92 00 

fax: (074) 641 92 02 

 

Zarządzenie nr 2/2012 
z dnia 17 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania 

środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia przestrzegania przepisów ustawy o ochronie informacji niejawnych w 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zatwierdzam 

instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych 

klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa 

fizycznego w celu ich ochrony, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 32/2011 z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie zatwierdzenia instrukcji 

dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 

„zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w 



SR-021-2/12 

 

celu ich ochrony w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SR-021-2/12 

 

 

 


